e) 香港頒佈任何新法例或法規或現有法例或法規出現任何變動，或出現涉及
可能變動之任何進展；或

f) 香港或中國出現任何稅務變動或可能涉及稅務變動之發展或實施任何外匯
管制；或

22

g) 本集團任何成員公司面臨或遭提出任何對本集團業務、財務或營運屬重大
之訴訟或申索；或

h) 以任何形式直接或間接對香港或中國實施經濟制裁；或

i) 任何有關司法權區之任何政府或監管委員會、機構、當局或機關或任何證
券交易所、自行監管組織或其他非政府監管機關或任何法庭、審裁處或仲
裁人（不論屬國家、中央、聯邦、省、州、地區、市）就任何與本集團業務有
關之事宜對本集團或任何董事展開任何調查或正式宣佈調查或採取其他法
律行動，而有關調查已經或可能會對股份成交價或本集團構成重大不利影
響；或

包銷商合理認為，上文第(i)至(vii)段所述事件或情況個別或共同構成以下影響：
(1)對或將可能對本集團整體而言屬嚴重不利，或為本集團整體或供股帶來或將
會帶來重大及不利影響；或(2)使或將可能使繼續進行供股變為不智或不宜；或
(3)將會或可能會導致包銷協議（包括包銷）未能根據其條款履行或妨礙根據供
股或根據其包銷處理申請及╱或付款，惟上文所述之事件或情況於任何時候均
不包括任何不可抗力事件、制裁及╱或改變或頒佈法例或法規或於包銷協議日
期於香港、中國或美國存續或可能發生之其他事件或情況；

則在任何該等情況下，包銷商可於最後終止時限前向本公司發出書面通知，以撤銷或
終止包銷協議。

23

倘包銷商於最後終止時限前發出包銷協議終止條款所述之任何有關通知，則所有訂
約方於包銷協議項下之責任將隨即終止，且訂約方概不得就成本、損害、賠償或其他
費用向任何其他訂約方提出任何申索，惟有關終止不得損害訂約方就有關終止前發
生之包銷協議之任何違約及包銷協議所導致之申索可享有之權利。

根據包銷協議之終止條款撤銷或終止包銷協議不得損害任何訂約方就有關撤銷或終
止前另一方任何之違約可享有之任何權利。

供股對本公司股權之影響

本公司現有股權架構及於供股完成後對本公司股權架構之影響載列如下（假設除供
股股份外，已發行股份總數概無變動）：

緊隨供股完成後之股權

於本公佈日期

假設概無供股股份
獲合資格股東承購

（除匯金承購之承諾股份外）及
匯金已承購其於

包銷協議項下之最高包銷承擔
惟並無根據配售協議
配售額外供股股份

假設(i)所有供股股份
已根據包銷協議獲匯金承購或
根據配售協議獲配售予
偉祿美林促成之承配人或

(ii)所有合資格股東
（不包括慶達）（附註）
均承購彼等各自之

配額項下之所有供股股份，
及慶達之配額下之所有供股
股份已根據包銷協議獲匯金
承購或根據配售協議獲配售予
偉祿美林促成之承配人

已發行股份
數目 %

已發行股份
數目 %

已發行股份
數目 %

慶達 2,025,303,473 50.98 2,025,303,473 44.04 2,025,303,473 33.98

匯金 662,162,483 16.67 1,287,537,725 28.00 1,668,649,458 28.00

其他股東 1,285,508,944 32.35 1,285,508,944 27.96 2,265,509,419 38.02

總計 3,972,974,900 100.00 4,598,350,142 100.00 5,959,462,350 100.00

附註：  慶達（為控股股東）已表明其將不會承購其配額項下之任何供股股份。

24

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於本公佈日期前十二(12)個月內概無進行任何涉及發行證券之集資活動。

供股之預期時間表

公佈 ..... 二零一九年十月二十八日（星期一）

寄發通函連同股東特別大會通告及
 代表委任表格..... 二零一九年十二月十二日（星期四）

遞交股份過戶文件以符合資格
 出席股東特別大會及
 於會上投票之最後時限 ..... 二零一九年十二月二十七日（星期五）

下午四時三十分

本公司暫停辦理股份過戶登記手續
 （包括首尾兩日）以釐定出席
 股東特別大會及於會上投票之權利 ..... 二零一九年十二月三十日（星期一）至

二零二零年一月六日（星期一）

交回股東特別大會代表委任表格之
 最後時限 ..... 二零二零年一月四日（星期六）

上午十時三十分